
12:45 Uhr

Protokoll 02.08.2008, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2008

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich

Jugend E (Jahrgang 1999-2000)
SC Wasserfreunde MünchenKarrasch, Sophie1. 2000 05:06,00   55
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12:45 Uhr

Protokoll 02.08.2008, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2008

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich

Kinder
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Luca1. 2003 06:13,00   23

Kinder
SC Wasserfreunde MünchenLachmann, Martin1. 2001 06:51,00   17

Jugend E (Jahrgang 1999-2000)
SC Wasserfreunde MünchenSteiner, Philip1. 1999 03:32,00  127
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12:46 Uhr

Protokoll 02.08.2008, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2008

Wettkampf 3 - 1200m Freistil weiblich

Jugend E (Jahrgang 1999-2000)
SC Wasserfreunde MünchenLachmann, Andrea1. 1999 44:39,00

Jugend D (Jahrgang 1997-1998)
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Sonja1. 1998 27:01,00
SC Wasserfreunde MünchenGassner, Katharina2. 1997 37:28,00
SC Wasserfreunde MünchenCivanyan, Natalie2. 1997 37:28,00

Jugend C (Jahrgang 1995-1996)
SC Wasserfreunde MünchenCivanyan, Anie1. 1995 29:48,00

AK 40 (Jahrgang 1964-1968)
SC Wasserfreunde MünchenErtl, Brigitte1. 1964 25:58,00
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Christine2. 1967 31:28,00

AK 70 (Jahrgang 1934-1938)
SC Wasserfreunde MünchenPerathoner, Frieda1. 1938 37:54,00

offen
SC Wasserfreunde MünchenErtl, Brigitte1. 1964 25:58,00
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Sonja2. 1998 27:01,00
SC Wasserfreunde MünchenCivanyan, Anie3. 1995 29:48,00
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Christine4. 1967 31:28,00
SC Wasserfreunde MünchenGassner, Katharina5. 1997 37:28,00
SC Wasserfreunde MünchenCivanyan, Natalie5. 1997 37:28,00
SC Wasserfreunde MünchenPerathoner, Frieda7. 1938 37:54,00
SC Wasserfreunde MünchenLachmann, Andrea8. 1999 44:39,00
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12:46 Uhr

Protokoll 02.08.2008, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2008

Wettkampf 4 - 1200m Freistil männlich

Jugend E (Jahrgang 1999-2000)
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Marc1. 1999 25:24,00

Jugend D (Jahrgang 1997-1998)
SC Wasserfreunde MünchenKronseder, Christian1. 1997 19:52,00

Jugend C (Jahrgang 1995-1996)
SC Wasserfreunde MünchenRiedl, Matthias1. 1995 17:28,00
SC Wasserfreunde MünchenHellmann, Paul2. 1995 20:48,00

AK 40 (Jahrgang 1964-1968)
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Ralf1. 1966 27:01,00

AK 50 (Jahrgang 1954-1958)
SC Wasserfreunde MünchenCivanyan, Sergio1. 1957 35:47,00

AK 75 (Jahrgang 1929-1933)
SC Wasserfreunde MünchenPerathoner, Bernd1. 1933 30:05,00

offen
SC Wasserfreunde MünchenRiedl, Matthias1. 1995 17:28,00
SC Wasserfreunde MünchenKronseder, Christian2. 1997 19:52,00
SC Wasserfreunde MünchenHellmann, Paul3. 1995 20:48,00
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Marc4. 1999 25:24,00
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Ralf5. 1966 27:01,00
SC Wasserfreunde MünchenPerathoner, Bernd6. 1933 30:05,00
SC Wasserfreunde MünchenCivanyan, Sergio7. 1957 35:47,00
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12:48 Uhr

Protokoll 02.08.2008, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2008

Wettkampf 4 - 2400m Freistil weiblich

Jugend C (Jahrgang 1995-1996)
SC Wasserfreunde MünchenJocham, Pia1. 1995 30:51,00
SC Wasserfreunde MünchenLimberger, Lara2. 1995 41:11,00
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Daniela3. 1996 42:12,00

Jugend B (Jahrgang 1993-1994)
SC Wasserfreunde MünchenFrech, Katharina1. 1993 32:56,00
SC Wasserfreunde MünchenGrünewald, Nicole2. 1993 32:59,00
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Jamie3. 1994 39:06,00
SC Wasserfreunde MünchenErtl, Katharina3. 1994 39:06,00

Jugend A (Jahrgang 1991-1992)
SC Wasserfreunde MünchenGrünewald, Stefanie1. 1991 32:06,00

Junioren
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Stephanie1. 1990 30:46,00

AK 20 (Jahrgang 1984-1988)
SC Wasserfreunde MünchenFink, Niki1. 1986 37:48,00

AK 25 (Jahrgang 1979-1983)
SC Wasserfreunde MünchenStrauß, Dominique1. 1983 36:15,00
SC Wasserfreunde MünchenKreuz, Lena2. 1979 41:06,00

AK 35 (Jahrgang 1969-1973)
SC Wasserfreunde MünchenKünstle, Katharina1. 1971 35:57,00

AK 50 (Jahrgang 1954-1958)
SC Wasserfreunde MünchenSchmidt, Kornelia1. 1954 62:04,00

offen
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Stephanie1. 1990 30:46,00
SC Wasserfreunde MünchenJocham, Pia2. 1995 30:51,00
SC Wasserfreunde MünchenGrünewald, Stefanie3. 1991 32:06,00
SC Wasserfreunde MünchenFrech, Katharina4. 1993 32:56,00
SC Wasserfreunde MünchenGrünewald, Nicole5. 1993 32:59,00
SC Wasserfreunde MünchenKünstle, Katharina6. 1971 35:57,00
SC Wasserfreunde MünchenStrauß, Dominique7. 1983 36:15,00
SC Wasserfreunde MünchenFink, Niki8. 1986 37:48,00
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Jamie9. 1994 39:06,00
SC Wasserfreunde MünchenErtl, Katharina9. 1994 39:06,00
SC Wasserfreunde MünchenKreuz, Lena11. 1979 41:06,00
SC Wasserfreunde MünchenLimberger, Lara12. 1995 41:11,00
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Daniela13. 1996 42:12,00
SC Wasserfreunde MünchenSchmidt, Kornelia14. 1954 62:04,00
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 2400m Freistil weiblich - offen 12:48 Uhr

Protokoll 02.08.2008, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2008
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12:49 Uhr

Protokoll 02.08.2008, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2008

Wettkampf 5 - 2400m Freistil männlich

Jugend D (Jahrgang 1997-1998)
SC Wasserfreunde MünchenErtl, Michi1. 1997 41:55,00

Jugend B (Jahrgang 1993-1994)
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Micha1. 1993 29:45,00
SC Wasserfreunde MünchenKoller, Christoph2. 1994 33:22,00
SC Wasserfreunde MünchenMeyer, Felix3. 1994 34:54,00
SC Wasserfreunde MünchenFranz, Sebastian4. 1993 79:04,00

Jugend A (Jahrgang 1991-1992)
SC Wasserfreunde MünchenMeyer, Max1. 1991 29:45,00
SC Wasserfreunde MünchenStraßl, Manuel2. 1991 30:09,00
SC Wasserfreunde MünchenStraßl, Tobias3. 1992 32:06,00
SC Wasserfreunde MünchenFranz, Maximilian4. 1991 34:43,00
SC Wasserfreunde MünchenKronseder, Thomas5. 1992 43:47,00
SC Wasserfreunde MünchenWalk, Rufus6. 1992 79:19,04

AK 20 (Jahrgang 1984-1988)
SC Wasserfreunde MünchenWolf, Marcus1. 1985 36:27,00
SC Wasserfreunde MünchenPlass, Thomas2. 1984 40:27,00

AK 35 (Jahrgang 1969-1973)
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Stefan1. 1971 33:08,00
SC Wasserfreunde MünchenSahm, Marco2. 1973 35:09,00
SC Wasserfreunde MünchenMann, David3. 1973 37:03,00
SC Wasserfreunde MünchenSchnell, Marcel4. 1972 37:45,00
SC Wasserfreunde MünchenHartmann, Jens5. 1971 42:09,00
SC Wasserfreunde MünchenDumic, Erwin6. 1971 54:32,00

AK 40 (Jahrgang 1964-1968)
SC Wasserfreunde MünchenMünsch, Thilo1. 1965 36:04,00
SC Wasserfreunde MünchenBelyern, Michael2. 1966 43:24,00
SC Wasserfreunde MünchenMayer, Thomas3. 1967 44:49,00
SC Wasserfreunde MünchenDeppe, Thorsten4. 1967 53:56,00

AK 45 (Jahrgang 1959-1963)
SC Wasserfreunde MünchenKünstle, Patrik1. 1960 35:04,00
SC Wasserfreunde MünchenWalk, Achim2. 1959 38:51,00
SC Wasserfreunde MünchenMoosleitner, Martin3. 1961 39:29,00
SC Wasserfreunde MünchenStrangfeld, Norbert4. 1963 41:33,00
SC Wasserfreunde MünchenMeyer, Rolf5. 1959 52:34,00
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 2400m Freistil männlich - AK 65 (Jahrgang 1939-1943) 12:49 Uhr

Protokoll 02.08.2008, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2008

AK 65 (Jahrgang 1939-1943)
SC Wasserfreunde MünchenKohlbauer, Claus1. 1939 45:27,00
SC Wasserfreunde MünchenKalthoff, Heinz2. 1939 61:33,00

AK 70 (Jahrgang 1934-1938)
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Hans1. 1936 43:52,00

offen
SC Wasserfreunde MünchenMeyer, Max1. 1991 29:45,00
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Micha1. 1993 29:45,00
SC Wasserfreunde MünchenStraßl, Manuel3. 1991 30:09,00
SC Wasserfreunde MünchenStraßl, Tobias4. 1992 32:06,00
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Stefan5. 1971 33:08,00
SC Wasserfreunde MünchenKoller, Christoph6. 1994 33:22,00
SC Wasserfreunde MünchenFranz, Maximilian7. 1991 34:43,00
SC Wasserfreunde MünchenMeyer, Felix8. 1994 34:54,00
SC Wasserfreunde MünchenKünstle, Patrik9. 1960 35:04,00
SC Wasserfreunde MünchenSahm, Marco10. 1973 35:09,00
SC Wasserfreunde MünchenMünsch, Thilo11. 1965 36:04,00
SC Wasserfreunde MünchenWolf, Marcus12. 1985 36:27,00
SC Wasserfreunde MünchenMann, David13. 1973 37:03,00
SC Wasserfreunde MünchenSchnell, Marcel14. 1972 37:45,00
SC Wasserfreunde MünchenWalk, Achim15. 1959 38:51,00
SC Wasserfreunde MünchenMoosleitner, Martin16. 1961 39:29,00
SC Wasserfreunde MünchenPlass, Thomas17. 1984 40:27,00
SC Wasserfreunde MünchenStrangfeld, Norbert18. 1963 41:33,00
SC Wasserfreunde MünchenErtl, Michi19. 1997 41:55,00
SC Wasserfreunde MünchenHartmann, Jens20. 1971 42:09,00
SC Wasserfreunde MünchenBelyern, Michael21. 1966 43:24,00
SC Wasserfreunde MünchenKronseder, Thomas22. 1992 43:47,00
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Hans23. 1936 43:52,00
SC Wasserfreunde MünchenMayer, Thomas24. 1967 44:49,00
SC Wasserfreunde MünchenKohlbauer, Claus25. 1939 45:27,00
SC Wasserfreunde MünchenMeyer, Rolf26. 1959 52:34,00
SC Wasserfreunde MünchenDeppe, Thorsten27. 1967 53:56,00
SC Wasserfreunde MünchenDumic, Erwin28. 1971 54:32,00
SC Wasserfreunde MünchenKalthoff, Heinz29. 1939 61:33,00
SC Wasserfreunde MünchenFranz, Sebastian30. 1993 79:04,00
SC Wasserfreunde MünchenWalk, Rufus31. 1992 79:19,04

Abschnittsende: 00:00 Protokollende: 00:00

Schiedsrichter 2:

Schiedsrichter 1:

Protokollführer:
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